
UCHWAŁA NR XIX/250/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 sierpnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/272/03 Rady Miasta Krakowa
z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie uznania 54 drzew za pomniki przyrody.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./
w związku z art. 40 i 44 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody /tekst
jednolity Dz. U. Nr 92 poz. 880 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Znosi się ustanowienie jesiona wyniosłego za pomnik przyrody, oznaczonego

Nr 46 na „Liście rankingowej drzew planowanych do uznania za Pomniki Przyrody
przez Radę Miasta Krakowa”, stanowiącej załącznik do uchwały Nr XXXIII/272/03
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie uznania 54 drzew za pomniki
przyrody i w związku z powyŜszym wprowadza się następujące zmiany:

1/ w tytule oraz w § 1 uchwały, w miejsce wyrazów: „54” wpisuje się wyrazy: „53”,
2/ w załączniku do uchwały skreśla się drzewo oznaczone Nr 46, tj.: jesiona

wyniosłego, zlokalizowanego w obr.13 Krowodrza, działka nr 290/9.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodnicząca Rady

Katarzyna MATUSIK-LIPIEC


